

Lundtoft ApS

Rolighedsvej 2A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 80 87 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Karina Lundtoft Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundtoft ApS
Rolighedsvej 2A
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 39 80 87 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Karina Lundtoft Jensen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af tøj i fysisk butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.922 mod -55.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.400 mod -263.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	101.922	-55.261
1 Personaleomkostninger	-70.848	-64.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.983	-9.973
Driftsresultat	19.091	-129.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.491	-51.955
Resultat før skat	-28.400	-181.834
Skat af årets resultat	0	-81.816
Årets resultat	-28.400	-263.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.400	-263.650
Disponeret i alt	-28.400	-263.650

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.986</u>	<u>39.969</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.986</u>	<u>39.969</u>
4	Deposita	<u>136.250</u>	<u>136.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.250</u>	<u>136.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.236</u>	<u>176.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>289.728</u>	<u>268.882</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>289.728</u>	<u>268.882</u>
	Andre tilgodehavender	<u>10.119</u>	<u>2.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.119</u>	<u>2.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.847</u>	<u>272.726</u>
	Aktiver i alt	<u>465.083</u>	<u>448.945</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-599.869	-571.469
Egenkapital i alt		-549.869	-521.469
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		639.603	485.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.830	54.277
Anden gæld		272.519	430.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.952	970.414
Gældsforpligtelser i alt		1.014.952	970.414
Passiver i alt		465.083	448.945

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-307.819	-257.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.650	-263.650
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-571.469	-521.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.400	-28.400
	50.000	-599.869	-549.869

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.280	64.172
Andre omkostninger til social sikring	568	473
	70.848	64.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.491	51.955
	47.491	51.955
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	59.915	59.915
Kostpris 31. december 2021	59.915	59.915
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.946	-9.973
Årets afskrivninger	-11.983	-9.973
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-31.929	-19.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.986	39.969
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	136.250	136.250
Kostpris 31. december 2021	136.250	136.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	136.250	136.250

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 640 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	290
Driftsmateriel	28

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt indtil den 31. maj 2024. Den årlige leje udgør ca. kr. 272.000.
